talices, manor places, houses, buildings, built and to he built, gardens, orchards, plant-

ed and to be planted, tofts, crofts, meadows, grazings, woods, slirubs, mills, multures,

t|
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silvis virgultis molendinis multuris teiris molendinai'iis piscationibus tam rubrorum
(juam aliorum piscium salinonum piscium tam inagnorura quam minutorum tam in aquis

sulsis quam duicibiis una cum omnibus et singulis decimis garbalibus earundem inclusis

tam magnis quam minutis cum advocationc donatione beneficiorum ccclesiarum et ca-

pellaniarum et juribus patronatuum earund annexis connexis dcpendentiis tenentibus

tcnandiiis et libere tcnentium seivitiis earund Una cum omnibus et singulis praecio-

sis lapidibus gcmmis cristallo alumine corallio et aliis cum omnibus et singulis minera-

libus venis et lapicidiis earund tam mctallorum et mineralium regalium et regiorum

auri ct argenti infra dictas bondas et dominium Novae Scotiac quam aliorum mineralium

terri chalybis stanni plumbi cupri aeris orichalci aliorumque mineralium quorumcunquc
cum omnibus et singulis partibus pendiculis pertinentiis privilegiis libertatibus et im-

uiunitatibus omnium et singuiarum praedictarum terrarum dominii et regionis Novae
Scotiae cum plena potestatc et privilegio dictc Domino Willielmo Alexander hae-

rcdibus suis et assignatis tentandi et investig^mdi fodiendi et scrutandi fundum
])ro cisdem et extrahendi eadem purgandi repurgandi et purificandi eadem utendi con-

vertendi ac suis propriis usibus applicandi (reservata solummodo nobis nostrisque suc-

cessoribus decima parte regalium metallorum vulgo appellat The ore auri et argenti

inveniend et extraliend in posterum de dictis terris et regione) et roliqua diet metal-

lorum mineralium praeciosorum lapidum gemmarum ac aliorum quorumcunque dicto

Domino Willielmo Alexander suisque haeredibus et assignatis pertinebunt cum ipsis

perpetuo remanend eorumque propriis usibus convertend cum omnibus proficuis et de-

voriis earund Cum potestate dicto Domino Willielmo Alexander suisque haeredibus

et assignatis condendi extruendi et erigendi in et infra omnes bondas dictae regionis

sicuti iis vidcbitur expediens civitates liberos burgos baroniae villas villulas sinus portns

staticnes navium et designandi nundinas et macella tam in villis quam extra et im-

ponendi levandi ct recipiendi omnes et quascunque tolonias custumas anchoragia alias-

que dcvorias earundem civitatum burgorum baroniae villarum villularum nundinarum